
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

54
49

 H
UB

ER
T 

SM
OL

IŃ
SK

I

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Hubert urodził się w 2012 roku. Posiada orzeczenie o
niepełnosprawności oraz orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego, ponieważ cierpi na Zespół
Aspergera (spektrum autyzmu), ma zaburzenia integracji
sensorycznej i nadpobudliwość psychoruchową . Ma duże
problemy ze skupieniem uwagi, zmaga się z wieloma
trudnościami w codziennej nauce samodzielnej
egzystencji. Uwielbia psy. Jest dzieckiem, które ma duże
problemy z adaptacją w społeczeństwie i relacjami z
rówieśnikami oraz trudności w akceptowaniu zmian.
Hubert wymaga systematycznej i wielozakresowej terapii.
Dzięki Państwa wsparciu będzie mógł realizować swoje
marzenie, którym jest normalne funkcjonowanie w
społeczeństwie. Marzy o nauce języka japońskiego oraz
programowania. Przekazując 1,5% podatku lub darowiznę
pomagacie Państwo Hubertowi spełnić marzenia oraz
jesteście wsparciem w codziennym życiu. Dziękuję. Mama
Huberta

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
5449 HUBERT SMOLIŃSKI 


